
                                                                                                          

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISIË 

SPITALI RAJONAL SHKODËR 

Lagja   « Skenderbeg »,      Shkoder,        Albania.      Tel /Fax   +355 222 4 72 89.    E-mail        sr_sh@hotmail.com 

 

Nr.__________Prot                                                         Shkodër, datë _____/____/2016 

    NJOFTIMI I KONTRATES  

Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel;  

Spitali Rajonal Shkoder,L “Skenderbeg” Shkoder.  Tel: +35522247289 

Lloji i procedures se prokurimit;  

“Kerkese per propozim”    Prokurim elektronik. 

Objekti i prokurimit (nqs ka lote i ndare sipas loteve); 

Blerje Medikamente per mbulimin e nevojave spitalore  e ndare ne lote, gjithsej 18 
lote per vitin 2016. 



 

Nr.Lot Sistemi Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia  Fondi limit

 Lot   1 
Anti-infektive te 
pergjithshem Serum antitetanik (SAT)  250 IU/1ml   Ampule  

   
200  

  
235 240 

 Lot   2    Anti-infektive te 
pergjithshem Serum antivipera  5 ml   Ampule  

   
5 

17 835   

Lot    3 Anti-infektive te 
pergjithshem Ampicilline sodium 1 gram Flakon 75000 

3 297 825 

 Lot   4  Anestezi 
Reanimacion Fentanyl 

 50mcg/ml-
10ml   Ampule  

   
400  

33 082   

 Lot   5  Barna 
hormonale 
sistemike, 
hormonet 
seksuale Oxytocine  10UI / ml   Ampule  

   
1800  

  
51 084 

 
 
 Lot   6 

Gjaku dhe 
organet 

formuese te 
gjakut 

POLY(0-2-
HYDROXYETHYL)STARCH 
(HYDROXYETHYLSTARCH, 

HES medium molecular) 
Degree of substitution 0.43 - 

0.55 Average molecular 
weight Mw 200 000 + 
SODIUM CHLORIDE 

(100g/1000ml 
+ 9g/1000ml)- 

500 ml Flakon 200 

 
 
 
 
 
 

342 600 

 Lot   7    Metabolizmi 
dhe trakti tretes Insuline humane neutrale  100UI/ML  

 Shiringe e 
p.pergatitur  

   
90  

  
46 088 

 Lot   8    Sistemi 
kardiovaskular Dopamine  50 mg - 5 ml  Ampule  

   
1000 

49 260   

Lot    9 Sistemi 
kardiovaskular GLYCERIL TRINITRATE 5mg-1.5 ml Ampule 1500 

283 155 

Lot  10   Anti-infektive 
te 
pergjithshem  Ceftriaxone  1 gram   Flakon  

  
5000  

 
766 450 

Lot  11   Anti-infektive 
te 
pergjithshem  Vancomycine  1 gram   Flakon  

  
500  

 
537 985 

Lot  12   Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut  Dextrose+ intralipid  1440 ml   Flakon  

  
200  

 
854 880 

Lot  13   Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut  Vitamina K  1% - 1 ml   Ampule  

  
500  

24 910  

Lot  14   Sistemi 
kardiovaskular  Amiodaron  150 mg/3ml  Ampule  

  
500  

 
51 105 

Lot  15   Sistemi 
kardiovaskular  

Dobutamine 
hydrochloride 

 250 mg - 20 
ml   Flakon  

  
200  

 
168 912 

Lot  16 Sistemi nervor Diazepam 10mg/2ml Ampule 9000 136 080
Lot  17 Gjaku dhe 

organet 
formuese te 
gjakut Heparine sodium 25000UI/5ml Flakon 2500 

789 650

Lot  18 Gjaku dhe 
organet 
formuese te 
gjakut Potassium chloride 7.5%-10ml Ampule 5000 

291 500



Fondi limit ; 

7 977 641(shtate milion e nenteqind e shtatedhjete e shtate mije e gjashteqind e 
dyzet e nje) leke pa tvsh 

Burimi i financimit: 

F.D.S.K.SH 

Data e pranimit te ofertave: 17.10.2016 .  Ora 11.00. 

Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 
https://www.app.gov.al 

                     
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 
                                                                  Perparim ÇELA 

 

                                                                        




